
www.ryobitools.eu

RMS180-S | 180W Multibruska
Ideální pro lehké až středně těžké aplikace jako např. dokončování na
čisto nebo odstraňování nátěrů.

Bruska 3v1 na různorodé aplikace (delta bruska, 1/3 vibrační bruska a
bruska s tzv. prstem).

Výkonný 180W motor poskytuje maximální využitelnost všech funkcí.

Proměnlivé otáčky (6 000-12 000ot./min.) pro optimální finální úpravu
povrchu.

Box na prach s cyklónovým účinkem pro účinný sběr prachu.

Rychlé připevnění brusného listu.

RMS180-S
Dodávaný v Taška
Hladina akustického tlaku - nejistota
(dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku (dB(A)) 75.5
Hladina akustického výkonu -
nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického výkonu (dB(A)) 86.5
Hmotnost (kg) 2.0
Napětí 180W
Počet otáček bez zatížení (ot./min) 6,000-12,000
Průměr oscilačního pohybu (mm) 2.0
Rozměr brusné desky (mm) 100x176

Standardní vybavení 5x rohový brusný papír, 5x třetinový
brusný papír, 5x prstový brusný papír

Vibrace při jemném broušení -
nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při jemném broušení (m/s²) 5.4


